

مدیر پیشین امنیت بین الملل پنتاگون: هدف بوش ترکیه است نه ایران

حقیقت این است که جورج بوش رئیس جمهوری آمریکا نمی تواند به جنگ ایران برود زیرا اکنون سرگرم جنگیدن با ترکیه است .

سرویس ترکیه /خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس ترکیه:حمله آمریکا به ایران برای از بین بردن تاسیسات هسته ای این کشور ، که این روزها سر زبان ها افتاده و "نانسی پلوسی" رئیس مجلس نمایندگان آمریکا و دیگر رهبران حزب دموکرات این کشور به آن یرو بال دادند، فراموش کنید، "هدف آمریکا ترکیه است".

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از پترولیوم ورلد،سایت اینترنتی " پترولیوم ورلد" در مقاله ای به قلم "اسکات سولیوان" کارمند سابق کابینه واشنگتن و مدیر پیشین امور امنیت بین الملل وزارت دفاع آمریکا در بخش پاناما با اشاره به این موضوع، نوشت: حقیقت این است که جورج بوش رئیس جمهوری آمریکا نمی تواند به جنگ ایران برود زیرا اکنون سرگرم جنگیدن با ترکیه است و زمان شروع آن نیز به سال 2003 زمان ورود نیروهای آمریکایی به عراق برای رهاسازی کردها برمی گردد.

این مقاله در ادامه آورد: در واقع هرقدر درگیری آمریکا و ترکیه شدت یابد، تاثیرگذاری ایران بر سیاست خارجی آمریکا گسترش یافته و امکان رویارویی ایالات متحده و ایران کاهش می یابد. افزایش این نفوذ را می توان به همکاری آشکار عراق و ایران بدون کوچکترین اعتراضی از آمریکا اشاره کرد.

آمریکا با اشتغال عراق و حمایت از کردها، نبردی همسنگ با حمله "یرل هاربر" را علیه ترکیه انجام داده است. در همین حال با ایستادگی و مقاومت "رجب طیب اردوغان" نخست وزیر ترکیه، شانس موفقیت آمریکا در حمله به ترکیه کاهش یافته است. بعلاوه، ایران و همپیمانان کرد، کنترل دو سوم قلمرو عراق، صرفنظر از استان سنی نشین "انبار" را در دست گرفته اند.

این مقاله خاطر نشان کرد: آمریکا با اشغال عراق، این کشور را به منطقه ای برای فعالیت تروریسم علیه ترکیه و اعراب تبدیل کرده است.

بعلاوه، عراق وارد مقیاس بالایی از فعالیت های تروریستی شده است. چنانچه عراق در حمله به ترکیه و کشورهای عربی فائق آید، ایران کنترل بخش اعظمی از تولیدات نفت خاورمیانه را به عهده می گیرد. نویسنه این مقاله در ادامه ادعا کرده است: علیرغم ادعای بوش، تهدید اصلی ایران، خطر گسترش سلاح های هسته ای ظرف سه تا پنج سال آینده نیست.

بلکه خطر واقعی این است که ایران و هم پیمانان پ ک ک این کشور با همکاری آمریکا از عراق استفاده می کنند تا با حمله به ترکیه - یکی از اعضای ناتو - این کشور را بی ثبات سازند.

این مقاله در پایان نوشت: آمریکا و ترکیه به جای همکاری علیه پ ک ک، به جان هم خواهند افتاد در چنین شرایطی ایران جواز آمریکا برای تبدیل شدن به بزرگترین قدرت خاورمیانه را به دست می آورد. پایان پیام.